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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

 

PREVENTIV ME VLERË PËR ZHVILLIMIN E PROCEDURËS SË PROKURIMIT 

ME OBJEKT: “OFRIMI I SHËRBIMIT ONLINE PËR MONITORIMIN E 

TRAFIKUT URBAN” 

 

Nr Pika 
Shërbimi internet 

Download/Upload  
Njësia Sasia 

Çmimi 

mesatar/njësi 
Vlera mesatare 

1. Shërbim Interneti për Drejtorinë e Transportit dhe Trafikut Rrugor (Qendra e 

Monitorimit të trafikut) 

1 

Drejtoria e 

Transportit 

e Trafikut 

Rrugor, 

(Qendra e 

Monitorimit 

të trafikut) 

20Mbps/20Mbps Ditë 1096   

2. Sistemi i monitorimit dhe menaxhimit të sistemeve të trafikut urban TOCC me lidhje 

point-to-point (Dark Fiber)                                                     

1 NUTC1 Dark Fiber Ditë 1096   

2 NUTC2 Dark Fiber Ditë 1096   

3 NUTC3 Dark Fiber Ditë 1096   

4 NUTC4 Dark Fiber Ditë 1096   

5 NUTC5 Dark Fiber Ditë 1096   

6 NUTC6 Dark Fiber Ditë 1096   

7 NUTC7 Dark Fiber Ditë 1096   

8 NUTC8 Dark Fiber Ditë 1096   

9 NUTC9 Dark Fiber Ditë 1096   

10 NUTC10 Dark Fiber Ditë 1096   

11 NUTC11 Dark Fiber Ditë 1096   

12 NUTC12 Dark Fiber Ditë 1096   

13 NUTC13 Dark Fiber Ditë 1096   

14 NUTC14 Dark Fiber Ditë 1096   

15 NUTC15 Dark Fiber Ditë 1096   

16 NUTC16 Dark Fiber Ditë 1096   

17 NUTC17 Dark Fiber Ditë 1096   

18 NUTC18 Dark Fiber Ditë 1096   

19 NUTC19 Dark Fiber Ditë 1096   

20 NUTC20 Dark Fiber Ditë 1096   

21 NUTC21 Dark Fiber Ditë 1096   

22 NUTC22 Dark Fiber Ditë 1096   

23 NUTC23 Dark Fiber Ditë 1096   
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24 NUTC24 Dark Fiber Ditë 1096   

25 NUTC25 Dark Fiber Ditë 1096   

26 NUTC26 Dark Fiber Ditë 1096   

27 NUTC27 Dark Fiber Ditë 1096   

28 NUTC28 Dark Fiber Ditë 1096   

29 NUTC29 Dark Fiber Ditë 1096   

30 NUTC30 Dark Fiber Ditë 1096   

31 NUTC31 Dark Fiber Ditë 1096   

32 NUTC32 Dark Fiber Ditë 1096   

33 NUTC33 Dark Fiber Ditë 1096   

34 NUTC34 Dark Fiber Ditë 1096   

35 NUTC35 Dark Fiber Ditë 1096   

36 NUTC36 Dark Fiber Ditë 1096   

37 NUTC37 Dark Fiber Ditë 1096   

38 NUTC38 Dark Fiber Ditë 1096   

39 NUTC39 Dark Fiber Ditë 1096   

40 NUTC40 Dark Fiber Ditë 1096   

41 NUTC41 Dark Fiber Ditë 1096   

42 NUTC42 Dark Fiber Ditë 1096   

43 NUTC43 Dark Fiber Ditë 1096   

44 NUTC44 Dark Fiber Ditë 1096   

45 NUTC45 Dark Fiber Ditë 1096   

46 NUTC46 Dark Fiber Ditë 1096   

47 NUTC47 Dark Fiber Ditë 1096   

48 NUTC48 Dark Fiber Ditë 1096   

49 NUTC49 Dark Fiber Ditë 1096   

50 NUTC50 Dark Fiber Ditë 1096   

51 NUTC51 Dark Fiber Ditë 1096   

52 NUTC52 Dark Fiber Ditë 1096   

53 NUTC53 Dark Fiber Ditë 1096   

54 NUTC54 Dark Fiber Ditë 1096   

55 NUTC55 Dark Fiber Ditë 1096   

56 NUTC56 Dark Fiber Ditë 1096   

57 NUTC57 Dark Fiber Ditë 1096   

58 NUTC58 Dark Fiber Ditë 1096   

59 NUTC59 Dark Fiber Ditë 1096   

60 NUTC60 Dark Fiber Ditë 1096   

61 NUTC61 Dark Fiber Ditë 1096   

62 NUTC62 Dark Fiber Ditë 1096   

63 NUTC63 Dark Fiber Ditë 1096   

64 NUTC64 Dark Fiber Ditë 1096   

65 NUTC65 Dark Fiber Ditë 1096   

66 NUTC66 Dark Fiber Ditë 1096   

67 NUTC67 Dark Fiber Ditë 1096   

68 NUTC68 Dark Fiber Ditë 1096   
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69 NUTC69 Dark Fiber Ditë 1096   

70 NUTC70 Dark Fiber Ditë 1096   

71 NUTC71 Dark Fiber Ditë 1096   

72 NUTC72 Dark Fiber Ditë 1096   

73 NUTC73 Dark Fiber Ditë 1096   

74 NUTC74 Dark Fiber Ditë 1096   

75 NUTC75 Dark Fiber Ditë 1096   

76 

Qendra e 

Monitorimit 

të Trafikut 

75 data sim Card  Ditë 1096   

Tabela 2 .1_ Situata e Pritshme       

1 NUTC76 Dark Fiber Ditë 1096   

2 NUTC77 Dark Fiber Ditë 1096   

3 NUTC78 Dark Fiber Ditë 1096   

4 NUTC79 Dark Fiber Ditë 1096   

5 NUTC80 Dark Fiber Ditë 1096   

6 

Qendra e 

Monitorimit 

të Trafikut 

5 data sim Card Ditë 1096   

Totali Pa TVSH  

TVSH  

Totali me TVSH  
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